

„SOTSIAL-DEMOKRAT” LEHDEN 403
TOIMITUKSELLE

Sain „Sotsial-Demokratin” 7.—8. numeron. Esitän vastalauseeni Trotskin *allekirjoitusta* vastaan: allekirjoitukset on poistettava. (En ehtinyt vielä lukea kirjoituksia.)

„Proletarin” suhteen arvelen, että siinä pitää julkaista 1) kirjoitus Pietarin vaaleista („*Retshin*”⁴⁰⁴ ja Vodovozovin halpamaisuudesta, ellei „*Rets*h” kirjoittanut valheita hänestä); 2) Ruotsin lakosta, ehdottomasti yhteenvetokirjoitus; 3) sama Espanjan tapahtumista; 4) menshevikeistä heidän (mitä konnamaisimman) polemiikkinsa johdosta, jota he ovat käyneet geneveläistä likvidaattoruuden vastustajaa (Georgienia⁴⁰⁵) vastaan; 5) liitteessä on vastattava erillisellä lehtisellä Maksimovin ja kumpp. „Avoimeen kirjeeseen”⁴⁰⁶. Noille lurjuksille on vastattava niin kuin kuuluu, etteivät he harhauttaisi valheillaan yleisöä.

Kolme viikkoa levättyäni alan päästä kuntoon. Öttaisn ehkä tehdäkseni 4. ja 5. numeron, äärimmäisessä tapauksessa myös 1. numeron, mutta pelkään toistaiseksi luvata. Kirjoittakaa, mikä on Teidän mielipiteenne ja *määräajat* (tarkasti). Mitä muuta on „Proletarin” 3. numeroa varten?

2. ja 3. numero voidaan tehdä „Vorwärtsin” * mukaan; lähetän Teille, jos ryhdytte kirjoittamaan.

Oletteko lukenut Trotskin kirjeen, jonka hän kirjoitti Inokille „*Pravdan*” johdosta? Jos olette lukenut, niin uskon Teidän vakuuttuneen, että Trotski on menetellyt kuin halpamaisin Rjazanovin ja kumpp. *kaltainen* kiipeilijä ja ryhmäkuntalainen? Joko tasavertaisuus toimituksessa,

* — „Eteenpäin”. *Toim.*

alistuminen KK:lle eikä kustanneta kenenkään paitsi Trotskin Pariisin-matkaa (hän, kunnoton, haluaa „järjestää” meidän laskuun *k o k o* „*Pravdan*” kuppikunnan) tahi katkaistaan välit tämän veijarin kanssa ja paljastetaan hänet Pää-äänenkannattajassa. Lavertelee puolueesta, mutta käyttäytyy kaikkia muita ryhmäkuntalaisia huomomin.

Puristan kättänne. *N. Lenin*

Osoitteeni on: Mr. Wl. Oulianoff. (Chez madame Lecreux). *Bombon* (Seine-et-Marne).

P. S. Emmekös viittaa kintaalla koko Kameneville? Lupasi 1¹/₂ kuukautta (tai puolisen vuotta) sitten alakeran „Yhteiskunnallisesta liikkeestä”??...

Kirjoitettu elokuun 24 pnä 1909

*Lähetetty Bombonista
(Ranska, Seine-et-Marnen
departementti) Pariisiin*

Julkaistu ensi kerran v. 1933

*Julkaistaan
käsikirjoituksen mukaan*